РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                        Проект
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                               УГЛЕРОДОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ
19.11.2019 г.                               №                                п. Углеродовский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 13.11.2017 № 41 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения решения Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 13.11.2017 г. № 41 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствии с Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов  Углеродовского городского поселения от 13.11.2017 года № 41  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2 слово «предоставленных и слово «дачного» исключить.
  1.2. В пункте 5 слова «до 1 ноября» заменить словами «не позднее 31декабря».
  1.3. Пункт 5 дополнить предложением следующего содержания:

« Уведомление  о выбранных объектах  налогообложения может быть предоставлено в налоговый орган через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
         2. Настоящее решение  вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.О.Главы Администрации Углеродовского городского поселения  С.Г. Ильяева.
   Председатель Собрания депутатов -
глава Углеродовского городского поселения                                        Н.М. Гондусова